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Formandsskift primo 2012. 
  
Mogens Christiansson ønskede at træde fra som 
formand og bestyrelsen valgte Hanne Lowe 
Jacobsen som ny formand frem til 
generalforsamlingen. Da bestyrelsen herefter 
blev under 5 medlemmer og der ingen suppleant 
var, blev Mogens Christiansson valgt som 
bestyrelsesmedlem og er på valg den 14. april 
2012. 
Bestyrelsen takker Mogens Christiansson for hans 
tid som formand og medvirken i 
bestyrelsesarbejdet og der blev indkøbt en gave 
fra medlemmerne. 
 
Garantkonto. 
 
På generalforsamlingen i april 2011, skete der en 
procedurefejl, idet forsamlingen stemte om 
godkendelse af Garantkontoens oprettelse. Da 
emnet Garantkontoen ikke stod opført på 
dagsordenen, kunne afstemning ikke retmæssigt 
finde sted. 
Bestyrelsen har derfor optaget Garantkontoen til 
behandling på dette års generalforsamling. Se 
under forslag. 
 
Vedtægtsudvalget. 
  
Udvalget blev reduceret til Otto Clemmensen og 
Hanne Lowe Jacobsen i årets løb og efter 
godkendelse fra bestyrelsen ligger de redigerede 
vedtægter nu færdige til behandling på den/de 
ekstraordinære generalforsamling/er. Udvalget 
har overvejet, hvorvidt deklarationen, som udgør 
sidste halvdel af vedtægten, skal medtages igen. 
Deklarationen er en kommunal anordning og det 
er således kun kommunen, der kan redigere og 
ændre i den. Udvalgets betænkelighed går på, at 
såfremt foreningen får trykt de nye vedtægter 
med deklarationen bagerst som nu, og det viser 
sig, at kommunen ønsker at ændre sin 
deklaration, så skal vi genoptrykke vedtægten og 
deklarationen, hvilket vil være en yderligere 
omkostning for foreningen. 
Vedtægten kunne tænkes trykt som et 
løsbladsystem, til indsættelse i en 
"tilbudsplastmappe, hvor siderne kan udskiftes 
hen ad vejen. Så ville det ikke være noget 
problem at genoptrykke deklarationen bagerst og 

udskifte denne om nødvendigt. Vedtægter er jo 
ikke noget, der skal ændres ret tit, det er både 
tidskrævende og dyrt, så udvalget håber, at de nu 
fremlagte forslag til behandling på 
generalforsamlingen, kan holde i mange år 
fremover. 
Vedtægtsredigeringen er sat på dagsordenen til 
behandling på den/de ekstraordinære 
generalforsamling/er. 
  
Hjertestarter. 
  
Bestyrelsen havde i 2011 søgt Trygfonden om 
tildeling af en hjertestarter. Desværre fik vi afslag, 
men hvis det er muligt, søger vi igen i år. Hvis vi 
får hjertestarteren tildelt skal 2-4 personer på 
kursus i betjeningen af den. 
  
Brolauget. 
Brofolket arbejder godt og ihærdigt og vi takker 
dem mange gange for deres store arbejdsindsats. 
Vi skal også huske på, at de sparer foreningen for 
rigtigt mange penge hvert år. De ønsker blot en 
frokost, når de sætter broen op, og en frokost, 
når de tager broen ned. Det må siges, at være 
meget billigt sluppet og tusinde tak for det. Læs 
også brofolkets beretning, som er vedlagt denne 
beretning. 
  
Dyrene på engen. 
  
Kenn, Max, til tider Svend Erik og andre passer 
dyrene og sørger for, at alt omkring dem er i 
orden. Bestyrelsen takker dem for deres trofaste 
arbejdsindsats. Læs beretningen fra Kenn, som er 
vedlagt denne beretning. 
  
Drænlauget. 
  
Lauget har haft en del at se til i den forløbne 
periode. Det planlagte drænarbejde ved rabatten 
ud for nr. 98/99 er udført bl.a. med montering af 
2 rensebrønde og der er foretaget spuling. Det er 
konstateret, at foreningens dræn virker. 
Bestyrelsen takker også disse medlemmer for 
deres store indsats. 
Og nu nogle lidt triste sager. 
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Indbrud år 2011. 
  
Vi har desværre haft indbrud i 4 huse i slutningen 
af år 2011 og det er rigtigt trist. Heldigvis ser det 
ud til at være stoppet, idet der ikke har været 
yderligere indbrud. 
  
Brug af skydevåben og kasteskyts. 
  
Noget andet trist er, at det desværre ser ud til, at 
nogen i området skyder og kaster med sten m.v. 
efter områdets dyr, både de tamme og vilde katte 
og efter folks hunde, når de er alene ude i haven. 
Det har kostet medlemmer mange penge at få 
pillet hagl ud af deres stakkels sårede katte. Det 
må og skal stoppes. Det er ifølge deklarationens 
pkt. 11, ikke lovligt at benytte skydevåben i 
området. Hvis det kan konstateres, hvem det er, 
vil de blive politianmeldt uden tøven. 
  
Hundeluftning. 
  
Der er visse hundeluftere, der meget 
provokerende lader deres dyr besørge i andre 
medlemmers indkørsel og på arealer, hvor andre 
går ture. Det er fuldstændig uhørt og rammer 
uretmæssigt de mange hundeluftere, der 
pligtopfyldende samler deres dyrs 
efterladenskaber op og bringer dem hjem i 
skraldespanden. Hundeluftere; Hjælp med at 
stoppe kritikken og saml op! 
  
Incassosager mod medlemmer. 
  
Bestyrelsen har desværre set sig nødsaget til at 
starte et par sager mod nogle medlemmer pga. 
manglende betaling m.v. Medlemmer, der skylder 
foreningen penge, har ingen stemmeret på 
generalforsamlingen. 
  
Foreningens rabatter. 
  
Bestyrelsens tiltag til at beskytte foreningens 
brønde bliver modarbejdet af en grundejer som 
uretmæssigt flytter de af bestyrelsen opsatte 
markeringer. Bestyrelsen har dog endnu ingen 
konkrete beviser. 
  
 
 

Biluheld på "Minkvejen". 
  
Efter et biluheld ved indkørslen til området, idet 
bilisten fik et ildebefindende, har vi fået opsat 
nye skilte i rabatten. Bilistens forsikring har betalt 
skiltene. Som sædvanlig var der et par flittige 
medlemmer, der hjalp med opsætningen. Tak for 
det. 
  
Væltede træer i efterårsstormen. 
  
Der var en del træer, der væltede i den stærke 
blæst og i hvert fald et træ faldt ned over 
naboens hus, hvor taget blev beskadiget. 
Heldigvis var der ingen mennesker i huset, så der 
var "kun" materiel skade. Det er vigtigt at få 
fældet de ældre træer, der har vokset sig langt 
højere end det er tilladt. Træer i området må ikke 
være højere end godkendt bebyggelse. 
Bestyrelsen kan heldigvis se tiltag til, at 
medlemmerne fælder de gamle, udtjente træer 
og planter nogle nye. 
  
  
Foreningens mail-service. 
  
Der er nu over 50 medlemmer tilmeldt 
mailservicen. Tak for det! Det betyder, at de får 
Nyhedsbrevet, hastemeddelelser f.eks. om 
indbruddene m.v. tilsendt pr. mail. Normalt vil 
også indkaldelse til generalforsamling m.v. sendes 
pr. mail, dog ikke i år, idet der er 
vedtægtsændringer på programmet. Det sparer 
foreningen for rigtigt mange penge til porto, 
papir, sværte, kuverter m.v. Sparede penge kan 
bl.a. bruges til nedsættelse af kontingentet. 
Bestyrelsen opfordrer medlemmer med 
computer til at tilmelde sig mail-service. 
Bestyrelsen takker alle, der har givet en hånd 
med i arbejdet i foreningens område og ønsker 
alle en rigtig dejlig, solrig sommer. 
   
Bestyrelsen 
 


